Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2016 № 53
г.Чудово

О признании утратившими
силу решений Думы Чудов-
ского муниципального района

В соответствии со статьей 33.1. Устава Чудовского муниципального райо-
на

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Чудовского муниципаль-
ного района от:

25.09.2012 № 218 «Об утверждении Положения о порядке организации и
осуществления муниципального контроля на территории Чудовского му-

ниципального района»;
26.11.2013 № 352 «О внесении изменений в Положение о порядке органи-

зации и осуществления муниципального контроля на территории Чудовского
муниципального района»;

29.04.2014 № 410 «О внесении изменений в Положение о порядке органи-
зации и осуществления муниципального контроля на территории Чудовского
муниципального района»;

25.11.2014 № 454 «О внесении изменений в Положение о порядке органи-
зации и осуществления муниципального контроля на территории Чудовского
муниципального района»;

25.08.2015 № 533 «О внесении изменения в Положение о порядке органи-
зации и осуществления муниципального контроля на территории Чудовского
муниципального района»;

26.09.2014  № 429 «Об утверждении Положения о  муниципальном жи-
лищном контроле на территории города Чудово»;

29.12.2014 № 469 «О внесении изменений в Положение о муниципальном
жилищном контроле на территории города Чудово»

 2.  Опубликовать  решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разме-
стить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального рай-
она.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2